平成 29年５月 12日

保護者 様

北海道伊達緑丘高等学校長 吉 瀬 献 策

高体連等の室蘭支部大会期間中の授業について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、高体連等の室蘭支部大会の時期を迎え、本校からも多くの生徒が参加するととも

に多くの教員が引率業務に従事します。このことにより、平常の授業が実施できないこと

から、次のとおり特別日課としますのでお知らせいたします。

なお、特別日課中は生徒の帰宅時間が早くなることから、学校でも家庭学習及び校外生

活等について指導しますが、ご家庭においてもご指導くださいますようお願い申し上げま

す。加えまして、生徒には大会が前期中間考査と近いことから、部局活動と学習との両立

を図るよう重ね重ねご指導をお願いいたします。

記

１ 特別日課となる日

  ５月 19日（金） ３時間授業

23日（火） ３時間授業

24日（水） ３時間授業

25日（木） ３時間授業

２ 大会等の開催日

５月 13日（土） 野球（～20日）

16日（火） 卓球（～19日）

18日（木） 演劇（～19日）

19日（金） バレーボール、バスケットボール（～21日）

23日（火） バドミントン、ソフトテニス（～25日）サッカー（～26日）

24日（火） 陸上（～26日）

25日（水） 放送（ＮＨＫコンテスト）